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masą atrakcji! Poznaj szczegóły niedzielnej imprezy
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To będzie jubileuszowa - już 10. - edycja iławskiej imprezy "MotoMikołaje - paka dla
zwierzaka". W wydarzenie, organizowane przez Team Xtreme na rzecz iławskiego
schroniska dla bezdomnych zwierząt, zaangażowali się liczni darczyńcy. 

Razem zadbają o masę atrakcji, które czekać będą na wszystkich miłośników zwierząt już w
tę niedzielę, 11 grudnia, w godzinach 11-14. Przybywajcie do Galerii Jeziorak - zapraszają.

W niedzielę przy wejściu do galerii od strony Małego Jezioraka zaroi się od MotoMikołajów i ich
świątecznie przyozdobionych maszyn! Będą na pewno chętnie pozować do zdjęć z maluchami i -
wspólnie z pracownikami iławskiego schroniska - prowadzić zbiórkę karmy na rzecz
podopiecznych przytuliska. 



Na adopcję czeka tu teraz około 65 psów - i to właśnie rzeczowej pomocy schronisku, a także
promocji hasła "nie kupuj - adoptuj" będzie poświęcona niedzielna impreza.

Wśród atrakcji będzie prowadzony na żywo bazarek na rzecz schroniska (w Internecie dostępny
jest pod tym linkiem; wśród fantów m.in. książka z dedykacją dla schroniska podesłana przez
Krzysztofa Skibę). Wylicytować będzie można również szereg innych gadżetów, w tym kalendarze z
podopiecznymi schroniska, a także mnóstwo książek i pluszaków. To pierwszy taki bazarek na żywo
na tym wydarzeniu.

Będzie można także obejrzeć metamorfozę "adopciaka", którą przeprowadzi Agnieszka Kowalska;
będzie to przy okazji pokaz groomerski na żywo. 

Szereg niespodzianek i upominków szykują dla osób, które zdecydują się na adopcję,
partnerzy i sponsorzy wydarzenia, którzy ufundowali vouchery na swoje produkty i usługi. Będą
też vouchery - nagrody w konkursie na najładniej świątecznie przyozdobiony motocykl. Na
wszystkich uczestników czekają okolicznościowe wlepki.

Dodatkową atrakcją będzie pokaz specjalistycznego motocykla - ambulansu należącego do firmy
MED - SAR Grudziądz, która będzie zabezpieczać imprezę pod kątem medycznym.

- Pamiętajcie: MotoMikołaje to jednodniowa akcja, a
pomagać zwierzakom trzeba cały czas! - przypominają
organizatorzy wydarzenia i podpowiadają, jak można to
zrobić: największa pomoc to oczywiście adopcja, ale ci,
którzy nie mogą sobie na nią pozwolić, także mogą
wesprzeć przytulisko, np. zabierając psa na spacer albo
ofiarowując karmę lub koc.

MotoMikołaje w Galerii Jeziorak w Iławie.
Niedziela, 11 grudnia w godzinach 11-14.

https://www.facebook.com/groups/3449940638406360/
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